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FILLIMI:

Nga takimi me punonjésit e administratés komunale né Rahovec, i mbajtur
mé 06.03.2025, né sallén e Kuvendit Komunal, duke filluar nga ora 09:00.
Ne baze teé Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe né baze te
Statutit té Komunés sé Rahovecit nr.1005, i datés 29.03.2017, kryetari i
Komunés sé Rahovecit, z. Smajl Latifi, ka vazhduar takimet me punonjésit e
administratés komunale.

Me 06.03.2025 eshte mbajtur takimi i paré me punonjésit e administratés
komunale, ku té pranishém ishin 57 zyrtare, 39 meshkuj e 18 femra.

Y v Hepn

KUVENDI

1 Shupsti

PROCESVERBAL



Fjalét e kryetarit
té Komunés sé
Rahovecit, z.
Smajl Latifi:

Kryetari i Komunés sé Rahovecit,
z. Smajl Latifi iu uroj miréseardhje
gjithe pjesémarresve né takim, si
dhe i falenderoi pér angazhimin
dhe bashkepunimin.

lu kérkoi qé pérkushtimi te jete
edhe mé i madh né vazhdim peér
dhénien e shérbimeve ndaj
qytetaréve. Po ashtu, kerkoi ge te
respektohet orari i punes, duke
theksuar se kjo nuk éshte vetem
céshtje disipline, por edhe obligim
'Iigjor ndaj qytetaréve qeé kane
nevojé pér shérbime té shpejta

dhe efikase.

Komuna, deri me tani, ka arritur
sukses né té hyra, arritje te larte
né transparence buxhetore.

Al iu shprehi suksese né menaxhim
te projekteve kapitale dhe ne
shume fusha te tjera.

Té pranishém ne kete takim ishin:
z. Smajl Latifi, kryetar i Komunés,
drejtorive  dhe

administrates

drejtor te

punonjesit 8
lkomunale. Gjate diskutimeve u
sfidat, per

pérmirsimin e shérbimeve publike

shqyrtuan planet

dhe mundeésité péer rritjen e
efikasitetit né shérbimin e tyre.

Kryetari Latifi i falénderoi té gjithe
péer pjesémarrje. Me rastin e muajit
té shenjté té Ramazanit, ai uroi te
gjithe besimtarét myslimaneé pér
njé agjrim té lehté dhe té pranuar.
Ai theksoi rendesine e harmonise
dhe
qytetaréve, duke e cilesuar kete

bashkepunimit mes

periudhé si njé mundesi per
reflektim, perkushtim dhe ndihme

ndaj njéri tjetrit.

Takimi pérfundoi né oren 9:32
minuta.

PROCESVERBAL



Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Takimi me punétoré té administratés komunale

Nr. Emri Mbiemri Nénshkrimi
1 '
Eepeo Theo,y | zZ2—=+
’ ‘)q‘ n ﬁef\ﬂ Du \'Z\A C%ﬂi
> Nazlishahe Canziba anziba

' xﬁﬁl]h’fl’k‘i Q*@Jw Wé& ; i/ﬂ ;
3 Q\Nux ok o Nrostenma A
o m%
S
B lic

S| 1dlen Gre iz %

T [ AReNor SRS

i ﬁ GNAFT @4‘ owm crc&/?}w ; [

’ /J/(;—ff roM 6/45:.97 ' %
o 192 18R Ko7/

| —

A7 2w A %/m{?
12 /4074/;? '/o?éa&' p

:j Hos e thmu—, @\%
Pitipe KLECKA U& I

D | MatsoR ARLATI Wl
e /??mﬁf ,#ﬁmi DAHA
s | froTu <
AL oM !?éc) Zi A=Al 2
N

- gE\_E\“RD\L\kj =
2 |\ Miea L | clsymm)




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Takimi me punétoré té administratés komunale

Nr. Emri Mbiemri Nénshkrimi
I ””?féfﬁ,»/wg o ) ’%ﬁ/ 2
OSSN 0 \ NN =, _
’ ﬁ”' .7 (e e
' é’t//[a,z 1 m/ //’ 7{1" ///%/
D /}"t [\/ﬂﬁﬁ\ Hy
° | frmemen /;/gt? /xfd/ﬂ%
¢ Gucd % ;i( Lt)u?f-af’?ﬂ
i Sokol- Tf?ﬂq‘ll
’ 'RVCJ«: Wiy Mﬂi S
9y tliogs, O rgeng )
1k VOI‘F Iz U{L%)] Ge (11&

2 N Qusgok

P | Enise e
* | Bsbri Mt)bohu’m
B | Xecoushe G ashL
- ,%ro_/vﬁ?n Mn 60/ r 79
T \Bretin smesp| S okol,

' (£ '//' 4 N o)

i Lé N oy T GLEC L

2| Jovay Begid




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Takimi me punétoré té administratés komunale

Nr. Emri Mbiemri Nénshkrimi
' Reke m CRA Srpr Qs @5&#’7‘
2 |8YLEIMAN | DAVCA ff’ff%‘ﬁi
’ 5?9/’11/}7__ I 3-Sk v )}/QL.,%’\_.
4 ,
VEMN H AR TOPALL
S| Asape MATC U

S Uob Knavmp)|  — 0 —
T [SHennd| (g/cA
’ E\\m@(\’f\g\ :}\C:\'\C«._
DRT VA GASH 1

P Rleden Ak




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Takimi me punétoré té administratés komunale

Nr. Emri Mbiemri NénshKrimi
1 ( / : / r ; s
C—kf"/}'?@} /( e 3) 1-":/; 0 4//////2/7
2 Py

LAA r' %) K{,J N tLy %

i | el 7 e
/Eba””%e /Qg.:,/), / [See L%/af_

S | Dersarte LB e L// Wl e——|

° | Pnobif S s 1 ,—

7% Loy

v T L4 1 7 4

V

10

12

13

14

15
16

17

18

19

20




